
Power C+

Power C+

POWER C+ New
VITAMÍN C je jednou z nejoblíbenějších ingrediencí v kosmetice, používaných ve všech texturách (krémy, séra, gely, masky, 
koncentráty, pěny…).Skeyndor byl historicky jednou z prvních evropských  firem v profesionálním kosmetickém sektoru, která 
uvedla na trh produkty s vitamínem C, a to již před 20 lety. Za tu dobu se staly produkty s vitamínem C a aktuální řada POWER C+ 
celosvětově  jednou z nejoblíbenějších a nejprodávanějších!
SKEYNDOR - 20 LET ZKUŠENOSTÍ S VITAMÍNEM C
• Aktuálně 3. nejprodávanější řada Power C+  • 3 miliony prodaných kusů  • 1 milion provedených kabinových ošetření

ANTIOXIDAČNÍ PROZAŘUJÍCÍ SÉRUM
30 ml SK54551304         

PROFESIONÁLNÍ ANTIOXIDAČNÍ PROJASŇUJÍCÍ PROGRAM POWER C+ 
sada na 6 ošetření SK54402600    
Obsah sady:
•  Přípravný booster  

s vitamínem c
•  Koncentrát vitaminu c 25%
•  Antioxidační prozařující  

booster 10%
•  Zklidňující maska  

s aloe vera
•  Ochranný krém
DOPORUČENO:  od 25 let

CHARAKTERISTIKA PLETI: pro pleť 
bez života, s nedostatkem prozáře-
ní, matné, fotozestárlé.
DOPORUČENÉ KOMBINACE: 
U  mladé pleti kombinujeme s řa-
dami Power Retinol, Power Hya-
luronic a Power Oxygen. U zralé 
pleti je ideální kombinovat s řada-
mi anti-age, jako Eternal, Correc-
tive, Global Lift a Dermapeel Pro.

Vyjímečně lehká, jemná a hydratační textura. 3-násobný antioxidační účinek, 
účinný štít. Intenzivní efekt světla na pleti. Silný stimulátor produkce kola-
genu. Efekt sjednocení tónu pleti, zlepšení vzhledu skvrn a nedokonalostí. 
Obsahuje 12,5% derivátu vitamínu C, 3% extraktu HG z granátového jablka 
2% extraktu HG z açaí. Aplikujte 1x denně, nejlépe večer. 

Nyní Skeyndor přichází z rozšířením a podstatným vylepšením aktuální řady POWER C+:
• Nový produkt na domácí péči – sérum s 3-násobným antioxodačním účinkem 17,5%
• Nové složení  kabinového ošetření – s antioxidačním prozařujícím účinkem 35%
• Vylepšení receptury extrakty ze super ovoce
• Maximální koncentrace a zároveň komfortní bezpečné použití
• Přelomové výsledky prokázané řadou klinických testů, viditelné už po 14 dnech používání

AKTIVNÍ LÁTKY:
 KYSELINA ASKORBOVÁ: 
POUŽITY BYLY 4 RŮZNÉ FORMY  
KYSELINY ASKORBOVÉ
Čistá kyselina askorbová s okamžitým účin-
kem, derivát se střední absorpcí se středně-
dobým účinkem, derivát s vysokou absorpcí 
(x3-násobně v porovnání s ostatními deriváty) 
pro rychlý účinek a nakonec derivát s vyso-
kou buněčnou absorpcí (+700% buněčné ab-
sorpce na pleti) pro trvalý účinek na pleti.  
MAXIMÁLNÍ KONCENTRACE - až 25 % stabili-
zovaného derivátu a až 7.5% čisté kyseliny as-
korbové.
ANTIOXIDAČNÍ SUPER OVOCE: 
EXTRAKT HG Z GRANÁTOVÉHO JABLKA -bo-
hatý na vitamíny a taniny, obsahuje kyselinu ga-
lovou. Má antioxidační, fotoochrané a protizá-
nětlivé účinky, působí proti volným radikálům.  
EXTRAKT HG Z AÇAÍ - bohatý na antokya-
niny a hydroxycinnamové kyseliny, obsa-
huje kyselinu ferulovou. Má antioxidač-
ní, ochrané, vyživující a reparační účinky. 
TROJÍ ANTIOXIDAČNÍ ÚČINEK, AŽ 35%.

INOVOVANÉ KABINOVÉ OŠETŘENÍ 
Vyšší koncentrace a více kroků 
S antioxidačním prozařujícím účinkem 35%

25% DERIVÁTU VITAMÍNU C
+ 10% EXTRAKTŮ  
z granátového jablka a Açaí

Doporučujeme nepoužívat v jedné aplikaci 
společně s:  
POWER C+ Koncentrátem C 7,5% 
UNIQCURE Rozjasňujícím koncentrátem 
UNIQCURE Peelingovým koncentrátem  
DERMAPEEL PRO exfoliačním koncentrátem.


